
中国人寿保险股份有限公司吉林省分公司运营管理中心理赔、契约外包服务项目

（招标编号：XYZ2024NO.C04）

       
公示结束时间：2024年 04月 22日          

一、评标情况

标段(包)[001]中国人寿保险股份有限公司吉林省分公司运营管理中心理赔、契约外包服务

项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：辽宁贝得数据有限公司，投标报价：0.00129万元，质量：合格，

工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 2名：信雅达（杭州）计算机服务有限公司，投标报价：0.00085万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 3名：沈阳丽顺科技有限公司，投标报价：0.0013万元，质量：合格，

工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(辽宁贝得数据有限公司)的项目负责人：武冰冰-;

      中标候选人(信雅达（杭州）计算机服务有限公司)的项目负责人：孙剑峰-;

      中标候选人(沈阳丽顺科技有限公司)的项目负责人：毛嘉誉-;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(辽宁贝得数据有限公司)的资格能力条件：具有独立承担民事责任的能力

的独立法人企业；;

      中标候选人(信雅达（杭州）计算机服务有限公司)的资格能力条件：具有独立承担民

事责任的能力的独立法人企业；;

      中标候选人(沈阳丽顺科技有限公司)的资格能力条件：具有独立承担民事责任的能力

的独立法人企业；;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(辽宁贝得数据有限公司)的评标情况：得分：87.65分，排名第一;

      中标候选人(信雅达（杭州）计算机服务有限公司)的评标情况：得分：86.2分，排

名第二;



      中标候选人(沈阳丽顺科技有限公司)的评标情况：得分：49.17，排名第三;

二、提出异议的渠道和方式

在公示期间如果有异议，请在公示期内以书面方式向代理机构和监督部门提出质疑。

三、其他

    中国人寿保险股份有限公司吉林省分公司运营管理中心理赔、契约外包服务项目中标候

选人公示

    吉林省兴运招标代理有限公司受中国人寿保险股份有限公司吉林省分公司的委托对“中

国人寿保险股份有限公司吉林省分公司运营管理中心理赔、契约外包服务项目”以公开招标

形式进行招标，评标小组于 2024年 4月 17日在长春市解放大路 998号财富广场 C座 709室

进行了评标。现进行中标候选人公示：

1、招标编号：XYZ2024NO.C04

2、项目名称：中国人寿保险股份有限公司吉林省分公司运营管理中心理赔、契约外包服务

项目

3、发布招标公告日期：2024年 3月 26日

4、评定中标结果日期：2024年 4月 17日

5、服务内容：吉林省分公司运营管理中心理赔、契约外包服务

       合同期限：合同生效之日起三年；

6、第一中标候选人：辽宁贝得数据有限公司

投标报价：项目 A：短险业务理赔案件处理外包服务项目 12.90元/件；

          项目 B：新单业务双录质检外包服务 8.60元/件；

          项目 C：新单业务影像审核外包服务 0.70元/件

地址：沈阳市皇姑区岐山中路 57号

第二中标候选人：信雅达（杭州）计算机服务有限公司

投标报价：项目 A：短险业务理赔案件处理外包服务项目 8.50元/件；

          项目 B：新单业务双录质检外包服务 8.00元/件；

          项目 C：新单业务影像审核外包服务 0.79元/件

地址：浙江省杭州市滨江区江南大道 3888号信雅达大厦

第三中标候选人：沈阳丽顺科技有限公司

投标报价：项目 A：短险业务理赔案件处理外包服务项目 13.00元/件；



          项目 B：新单业务双录质检外包服务 8.80元/件；

          项目 C：新单业务影像审核外包服务 0.85元/件

地址：辽宁省沈阳市皇姑区岐山中路 57号 206房间

7、评标委员会成员：汪吉星、张斌、许子超、沈建华、吴秀

8、招标人：中国人寿保险股份有限公司吉林省分公司     

地  址：吉林省长春市西安大路 2766号

联系人：王老师

电  话：0431-87830025

监 督 人：李易南  

监督电话：0431-87830093

9、招标代理机构：吉林省兴运招标代理有限公司

地  址：长春市解放大路 998号财富广场 A座 2003A

电  话：0431-87061199          

联系人：曲虹

    

以上中标结果公示 3天。在公示期间如果有异议，请在公示期内以书面方式向代理机构和监

督部门提出质疑。

                                             

吉林省兴运招标代理有限公司

2024年 4月 19日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国人寿保险股份有限公司吉林省分公司。

五、联系方式

   招 标 人：中国人寿保险股份有限公司吉林省分公司                         

   地    址：吉林省长春市西安大路 2766号                                                 

   联 系 人：王老师                             

   电    话：0431-87830025                                                   

   电子邮件：87830025@qq.com                             



   招标代理机构：吉林省兴运招标代理有限公司

   地    址： 解放大路 998号财富广场 A座 2003A

   联 系 人： 曲虹

   电    话： 13944893719

   电子邮件： 1097586540@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T15:27:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T15:28:12+0800
	BJ
	ePolicy




